
Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 1 z 2 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

  
 

OneNet Pevný internet (Technická specifikace)  
 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MOBILNÍHO OPERÁTORA PRO RESORT MINISTERSTVA KULTURY  

č. j.: MK 77184/2017,  uzavřené dne: 12. 12. 2017 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník: Moravská zemská knihovna v Brně 

Sídlo: náměstí Junkových 2,  Sídlo/místo podnikání: Kounicova 996 / 65a 

155 00 Praha 5                                                     601 87 Brno - Veveří 

IČ: 25788001 IČ: 00094943 

Oprávněný zástupce: Václav Kubík Oprávněný zástupce: prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D. 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D. Tel./email: 541 646 101/ mz@mzk.cz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Bc. Tomáš Prachař Tel./email: 541 646 229/ Tomas.Prachar@mzk.cz 

Technických záležitostech: Bc. Tomáš Prachař Tel./email: 541 646 229/ Tomas.Prachar@mzk.cz 

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za 

podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě, Podmínky služeb Vodafone Pevný internet a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb 

se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

Identifikace služby 

Název služby: Pevný internet 

k Rámcové dohodě č. j.: MK 77184/2017 Požadavek na: navýšení rychlosti 

Dílčí smlouva/verze:      3/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 2/1 

 

 

  Termíny 

Služba bude zřízena nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální 

doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na dobu neurčitou. 

 Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajistit souhlas vlastníka 

aktivní telefonní služby poskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a portaci telefonních čísel do sítě 

Vodafone. 

 

Místa připojení  (lokality) 

 

Označení lokality:   č.1 

Ulice, č. p / č. o.:         Ladova 2117/46                                                                      Jméno kontaktní osoby: Bc. Tomáš Prachař 

PSČ, Obec:                  Brno                                                                                                Kontaktní telefonní číslo: 541 646 229 

 

Pevný internet bude fakturováno na fakturační skupinu číslo: 1 
 

Specifikace služby Pevný internet (LTE) k lokalitě č. 1 

Zvolený rychlostní profil: Pevný internet 50/5 – navýšení rychlosti 

Instalace:  Poskytovatelem IP adresa: Dynamická 

 

Koncové zařízení není součástí dodávky služby.   

Služba Vodafone Pevný internet není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni kvality poskytovaných služeb.  

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

 

 

Str. 2 z 2 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 .  
 

 

Cenové ujednání  

Označení 

lokality 
Služba Typ instalace 

Jednorázová (instalační) 

cena 

Pravidelná  (měsíční) cena za 

realizovanou službu   

č.1 Pevný internet 50/5 poskytovatelem 2 148,76 Kč 400,-Kč  

 

Jazyk vyúčtování:   Česky 

  

 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 

bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 

začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 

specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz  nebo na 
vyžádání u Poskytovatele. 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou 
formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv. 

 
 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Václav Kubík, Key Account Manager  prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D., ředitel 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Dalšího účastníka 

 

 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

		2020-10-27T10:22:27+0100
	Bc. Václav Kubík


	

		2020-10-27T11:57:16+0100
	prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D




